全建事発 第32号

平成 24年 7月 5日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人全国建設業協会

会  長  淺 沼 健 一

〔公 印 省 略〕

     除染業務委託契約に係る経営事項審査における取扱いについて

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動につきまし

て格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、東日本大震災の被災地域において、放射性物質により汚染された土壌等の除

染を内容とする業務の委託が行なわれていますが、当該内容の業務委託契約に係る経

営事項審査における留意事項について、国土交通省より別添のとおり通知がありまし

たので、貴会会員にご周知くださるようお願い申し上げます。

敬 具